СВЕДЕНИЯ 

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание 

по администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 

за 4 квартал 2014 года

	№ п/п
	Наименование
	Численность
	Денежное содержание (тыс. руб.)

	
	
	Штатная
	Фактическая
	

	1
	Муниципальные служащие, работники муниципальных учреждений
	2,5
	3
	68,9

	2
	Глава сельского поселения
	1
	1
	80,7

	
	
	
	
	


